
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 17.maijs                                                                               protokols Nr.11. 
 

LĒMUMS Nr.27. 
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2018.gada 10.maija lēmumā Nr.2.§  

„Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” 

 
Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2018.gada 10.maija lēmumā Nr.2.§ 

„Par Ķekavas novada domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu”, konstatēts, ka, pamatojoties uz 

Anastasijas Prokopenko 2018.gada 11.maija iesniegumu (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā ar 

kārtas Nr.1-18.2.8/18/2) ar informāciju par deputātes pilnvaru nolikšanu uz laiku un Ķekavas 

novada Vēlēšanu komisijas 2018.gada 14.maija protokolu Nr.1, nākamais kandidāts no saraksta 

““Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija” ir Zintis Šaicāns. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10. punktu un 55.pantu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2018.gada 10.maija lēmumā Nr.2.§ „Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgo komiteju ievēlēšanu” šādu grozījumus: 

1.1. Svītrot 4.5.apakšpunktā vārdus „Anastasija Prokopenko”; 

1.2. Ievēlēt deputātu Zinti Šaicānu Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma 

komitejā, papildinot 4.5.apakšpunktu ar vārdiem „Zintis Šaicāns”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

